原発性脂質異常症(14 疾患)遺伝子解析についてのご案内

謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度表記検査項目におきまして、株式会社ＬＳＩメディエンスと受委託契約を締結いたし
ました。
今後はＬＳＩメディエンスを介した検査委託をご選択いただくことにより、お手数をお掛けして

おります検体搬送等の負担軽減が可能となります。詳細につきましては順次ＬＳＩメディエンスよ
りご案内申し上げます。ご不明な点等ございましたら下記連絡先までお問い合わせください。
よろしくご利用の程お願い申し上げます。

   謹白

記

【検査項目】    原発性脂質異常症(14 疾患)遺伝子解析

【取扱い開始日】    2024 年 5 月 20 日（月）

【連絡先】
〈株式会社ＬＳＩメディエンス〉

〒105-0023
東京都港区芝浦一丁目 2番 3号

TEL：03-5994-2111
https://www.medience.co.jp/

〈株式会社キュービクス〉
〒920-2161
石川県白山市熱野町ハ 8番地 1

TEL：076-201-8821
Email:pd-order@kubix.co.jp

以上

2024年 5月
受託検査サービス
No.2024-03 Information

株式会社キュービクス

〒920-2161
石川県白山市熱野町ハ 8番地 1
TEL：076-201-8821 FAX：076-272-2488
URL：https://www.kubix.co.jp/